בהמשך לכך, המשיב השתמש בכרטיס האשראי ארבע פעמים לרכישת מוצרים בסכום כולל של כ-800 ₪.

בגין כל אלה מיוחסות למשיב העבירות הבאות:

התפרצות לבית מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - החוק) - 3 עבירות

גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין - 3 עבירות

נטילת רכיב חיוני באמצעי תשלום שלא בהסכמת המשלם לפי סעיף 40(ב)(1) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019

שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום בכוונה להונות לפי סעיף 40(ב)(2) לחוק הנ"ל.

הפלילי לעברו ממעשיו, העולה למסוכנות לב בשים נגדו ההליכים תום עד המשיב למעצר עותרת המדינה .3
המכביד, לעובדה שהמשיב מכור לסמים ומבצע עבירות חוזרות על רקע התמכרותו.

4.

זה ואין שירות המבחן בניגוד להמלצת בחינת התהליך הטיפולי יורה על משך בית המשפט זה המקרה שבו אין .14
המקרה שבו בית המשפט ייטה לפעול על פי החריג לכלל בשחרור לחלופה טיפולית בשלב דיוני זה.

15. לאור כל האמור לעיל אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

16. החלטה זו נחתמת במערכת בהיעדר הצדדים ותימסר למשיב בדיון הקבוע להיום על ידי שופט תורן.

ניתנה היום, י' אלול תשפ"א, 18 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.